

AWARD WINNER !

Battle Of The Sauces !
Newsweek Magazine
Rated #1 Barbecue Sauce !

Made For And Imported By
LAKELAND LIMITED
Alexandra Buildings,
Windermere, Cumbria
LA23 1BQ

See Side Of Jar For
Best Before End



AWARD WINNER !

Battle Of The Sauces !
Newsweek Magazine
Rated #1 Barbecue Sauce !

Made For And Imported By
LAKELAND LIMITED
Alexandra Buildings,
Windermere, Cumbria
LA23 1BQ

See Side Of Jar For
Best Before End



FOR: Ribs • Beef • Pork
• Chicken • Pasta • Dipping
• BBQ • Seafood • Vegetables
• Fish • Stir Fry • Marinading

BONE SUCKIN' RIBS

454g Bone Suckin' Sauce
336g Orange Juice
2 kg Baby Back Pork Ribs
Preheat oven to 150°C. Mix orange
juice and Bone Suckin' Sauce.
Remove back membrane or score
back of ribs. Place ribs in shallow
pan and baste with sauce. Cover
with foil. Cook 3 hours at 150°C.
Uncover, baste with sauce. Raise
oven temp to 175°C. Cook 30
minutes uncovered, basting again
after first 15 minutes. Serves 4.

®
Pareve

"We're Talkin' Serious"®

Bone Suckin' Sauce®

American Cooking Sauce

Net Wt 454g e

"We're Talkin' Serious"®

Bone Suckin' Sauce®

American Cooking Sauce

Net Wt 454g e

®
Pareve

GLUTEN FREE !

The serious barbecue, grilling &
marinating sauce for meat & fish. Use
amply for that Bone Suckin' flavour!

Ingredients: Tomato Puree, Apple Cider
Vinegar, Honey, Molasses, Mustard,
Horseradish, Lemon Juice, Onions, Garlic,
Peppers, Hickory Smoke Flavour, Spices, Salt
& Thickener: Xanthan Gum.

Allergen Statement: Contains Mustard.
Manufactured in a factory that contains Mustard.

Refrigerate After Opening.

Made In The USA	Consume Within 1 Week
Manufactured For:	After Opening.
Ford's Foods, Inc.	
1109 Agriculture St.	Recipes & More
Raleigh, NC 27603	BoneSuckin.com
001.919.833.7647	

GLUTEN FREE !

The serious barbecue, grilling &
marinating sauce for meat & fish. Use
amply for that Bone Suckin' flavour!

Ingredients: Tomato Puree, Apple Cider
Vinegar, Honey, Molasses, Mustard,
Horseradish, Lemon Juice, Onions, Garlic,
Peppers, Hickory Smoke Flavour, Spices, Salt
& Thickener: Xanthan Gum.

Allergen Statement: Contains Mustard.
Manufactured in a factory that contains Mustard.

Refrigerate After Opening.

Made In The USA	Consume Within 1 Week
Manufactured For:	After Opening.
Ford's Foods, Inc.	
1109 Agriculture St.	Recipes & More
Raleigh, NC 27603	BoneSuckin.com
001.919.833.7647	